

Fürst Anhänger - Zentrum
 Inh. M. Fürst
 Herr Malte Fürst
 Werner-von-Siemens-Straße 27-29
 24783 Osterrönfeld

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210800776
 Kundennr.: 50974
 Datum: 6. August 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)5409403422
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210704740 vom 30.07.2021: Externe Belegnr. 257796:				
1	40221		Schutzkappe M 6, SW 10, PVC Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,24 kg	400	STCK	0,07	28,00
2	10508		ASPÖCK Flexipoint I Lichtscheibe weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,10 kg	4	STCK	1,97	7,88
3	10525		ASPÖCK Flexipoint I Umrisssleuchte rot/weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,16 kg	4	STCK	3,23	12,92
4	10526		ASPÖCK Flexipoint I Lichtscheibe rot/weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,10 kg	4	STCK	2,26	9,04
5	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210704740							57,84
			Lieferungsnr. DI210800281 vom 03.08.2021: Externe Belegnr. DIREKT / KST BAU:				
6	402741		U-Bügel m. Feder, Nirosta, U-Bügel, Edelstahl, mit Federn und Muttern Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,88 kg	4	Stück	7,47	29,88
7	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI210800281							39,78
			Lieferungsnr. DI210800689 vom 05.08.2021: Externe Belegnr. WA / DIREKT RÜGE:				
8	65962		FRISTOM FT-077 Lichtscheibe FRISTOM FT-077 Lichtscheibe rechts, für Rückfahrlicht H: 220 x B: 175 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	1	Stück	6,89	6,89

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210800776

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,24 kg				
9	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	9,90	9,90
			Summe Lieferung DI210800689				16,79
			Lieferungsnr. DI210800702 vom 05.08.2021: Externe Belegnr. W2111353:				
10	30339		Reifen 175/70R13, 86N, 530 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 12,90 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210013602 *** Ihre Belegnr.: 257433	2	Stück	42,92	85,84
11	42021		Handreinigungscreme, 10 l Kani Handwaschcreme, 10 l Kanister Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210012738 *** Ihre Belegnr.: 256808	1	STCK	29,97	29,97
12	10615		ASPÖCK Superpoint III URL LED ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED rot/weiß/gelb rechts, Version Standard, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel H: 135 x B: 180 x T: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,20 kg	1	STCK	14,15	14,15
13	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210800702				129,96
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	244,37
						19% MwSt.	46,43
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	290,80

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 26,412

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF210800776

Lief. an Adresse

Fürst Anhänger - Zentrum
Inh. M. Fürst
Herr Malte Fürst
Werner-von-Siemens-Straße 27-29
24783 Osterrönfeld
Deutschland